
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023021001-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/03/2023 15/02/2023 15/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES ORTODÔNTICAS ORTOPÉDICAS E REALIZAÇÃO DE 
RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA PANORÂMICA, DESTINADOS AOS PACIENTE ATENDIDOS PELO CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL - CEO-R VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JHONATAS MIRANDA DO NASCIMENTO

Responsável pela Informação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Homologação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EMANUELE VASCONCELOS SILVA - ME 09.381.231/0001-67 Vencedor

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTARIA PARENTE E GALVÃO LTDA 32.174.662/0001-74 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

ATA pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PROPOSTA 02 pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 25/04/2025 05:54:36


